requisitionem et cautionem Ministerialis et Nobilium quolibet die, seorsim
 factam non missis panarumq; inde ex iurum scripto emergentium succu-
 bitionis, pro ut processus de his latius descriptis extat temerarie impi-
 gnationis, panarumq; Banitionis succubitionis instituta advertamini igitur
 ad videndam et attendendam super Vobis et Summis pecuniarijs parentis
 Vestri in curis bona succedentes, et onera ferre tenemini panam Banitio-
 nis decerni et per Ministerialem publicari statui, ac executionem in
 personis Vestris et summis pecuniarijs extendi. Contumacia Vestra no-
 obstante. Et quoniam Actus hoc post mortem mariti et patris vestri
 vos legitime concernit Ideo ad promissa suis Iudicialiter Terminum
 attentaturi et responsuri, Dat. in Curia Regia Bransensi feria se-
 cunda post Pascham Sancta Margaretha Virginis et Martyris
 per Anno Domini Millesimo Septentesimo Quingagesimo Et Judi-
 cum presentis Castrensium Capitanale Bransense: visa et considerata cita-
 tionem clamatorum et non comparentium contumacia et temeritate: uni
 communi et patris Actores affectationi. ac contentis citationis inharendo
 super predictis citatis. et bonis eorum omnibus panam Banitionis et
 de Regno Polonia proscriptiois decernit, ipsosq; iam ex nunc Banni-
 tos. et de Regno Polonia. proscriptos esse pronunciat: et ad publicanda
 eandem panam Banitionis Ministerialem Generalem Regni Nobilem
 Benedicum Proszynski addit et deputat. Qui quidem Ministerialis
 prefatus sub sua deputacionis referendo et loco publicationis rediens
 recognovit se prefatam panam Banitionis super prefatis citatis
 esse instantia pronominati Actoris legitime obtentam in loco solito
 Iudiciorum ac fore picespichi huius Bransensis in presentia multorum
 et vana conditionis hominum: pro tunc congregatorum alta sua pro-
 conca et sonorosa voce publicasse promulgasse proclamasse et
 notitia debita. omnium deduxisse: de quo suam Relationem fieri

Civium. Bielsensium;

Iuramentu

Amati Philemon Strohomier Proconsul. Andreas Koszonski Paulus Mikobolski.
 Consules civitatis Sacra Regia Marescatis Bielsi. Iuramentum Super Veram
 et fidelam conscriptionem. Regesvi Contributionis Ducillonis pro secundo Quar-
 tuali. Anni presentis provenientium quod fideliter nihil occultando. conscrip-
 serunt et erusmodi contributionem. in nullo damnificando. ex integro ad manus
 exactionis reddiderunt. in facie iudicij seu observata solemnitate iuramentum
 presterunt et debite sunt exequuti.